
 

1(4) 
 

  1.结构图(SIFR-600) 

 
    注：零件图中的阿拉伯数字详解见材料明细表 2 

 
   



 

2(4) 
 

  2. 材料明细表(SIFR-600) 

序号 名称 物料编号 序号 名称 物料编号 

1 铝板标签 YP30438000000 21 重载接头 YE68000500000 

2 支架挡板 - 22 十字槽盘头螺钉 M3x6 YW63030600000 

3 注意表面高温 YP30429000000 23 开关+电源插件 YE15111300000 

4 数字标签 6 YP31010000600 24 十字槽盘头螺钉 M4x6 YW63040600000 

5 数字标签 5 YP31010000500 25 接线盒盖  

6 数字标签 4 YP31010000400 26 接地铜排  

7 数字标签 3 YP31010000300 27 电器底板  

8 数字标签 2 YP31010000200 28 六角螺母 M6 YW64000600300 

9 数字标签 1 YP31010000100 29 十字槽大扁头螺钉 M6x10 YW62061000000 

10 氟龙管接头 - 30 接线盒  

11 
3/4寸 G内牙 x 3/8寸 PT

内牙 
- 31 RS485通讯接口板 YE90048501200 

12 流量传感器组件 YE15011800100 32 外壳 RS485 YR40048500000 

13 
3/4寸 G内牙 x 3/8寸 PT

外牙 
- 33 铜镀镍电缆索头 YE67201500200 

14 蝶柄铜球阀 YW50030800900 34 控制盒支架 - 

15 M18锁紧螺母 - 35 六角头螺栓 M6x10 YW60061000000 

16 水排支架 - 36 标准型弹簧垫圈 6 YW65060000000 

17 六角头螺栓 M8x16 YW60081600100 37 平垫圈 A级 6 YW66061300000 

18 标准型弹簧垫圈 8 YW65008000100 38 六进六出分水器  

19 平垫圈 8 YW66081900000 39 3/4PT转 3/4H接头 L YW04030400000 

20 十字槽大扁头螺钉 M5x10 YW62051000100    

    *表示可能损坏的项目；**表示较可能损坏的项目，建议备份。 

     请在下单采购零配件之前，先确认说明书版本号，以确保零配件物料号与实物一致。 



 

3(4) 
 

  3.安装架结构图 

 
            注：零件图中的阿拉伯数字详解见材料明细表 4 

  4. 安装架材料明细表 

序号 名称 物料编号 序号 名称 物料编号 

1 脚轮 YW03000200000 12 旋转支架安装板  

2 安装架底座  13 内六角圆柱头螺钉 M6x12 YW61061200000 

3 平垫圈 A级 6 YW66061300000 14 六角头螺栓 M6x16 YW60061500100 

4 标准型弹簧垫圈 6 YW65060000000 15 大垫圈 A级 YW66061800000 

5 安装架左侧板  16 十字槽大扁头螺钉 M5x10 YW62051000100 

6 安装架上横梁  17 弹簧 M10  

7 六角头螺栓 M6x12 YW60061000000 18 插销秆  

8 限位板左  19 球形手柄 SG-36 YW30003600100 

9 NB旋转支架 YR90052400000 20 限位板右  

10 触摸屏安装板  21 安装架右侧板  

11 防松螺母 M5 YW64000500000    

*表示可能损坏的项目；**表示较可能损坏的项目，建议备份。 

请在下单采购零配件之前，先确认说明书版本号，以确保零配件物料号与实物一致。 



 

4(4) 
 

  5. 触摸屏结构图 

 
          注：零件图中的阿拉伯数字详解见材料明细表 6  

  6. 触摸屏材料明细表 

序号 名称  物料编号 

1 触摸屏盖 - 

2 十字槽盘头螺钉 M4x6 YW63040600000 

3 铜镀镍电缆索头 YE67201500100 

4 触摸屏箱体 - 

5 触摸屏箱安装板 - 

6 触摸屏 GXU3512 YE80351200100 

*表示可能损坏的项目；**表示较可能损坏的项目，建议备份。 

请在下单采购零配件之前，先确认说明书版本号，以确保零配件物料号与实物一致。 

  

 


